1-2022

cools QP

Datum

07.02 -
06.03

12.03

19.03

27.03

02.04

09.04

16.04 -
01.05

Zeit

14:00 - 17:00

16:00 - 22:00

20:00 - 23:30

14:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

QP 1-22 - Lukida

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Sportferien, keine Aktivitaten

Zuerst bei Ivy, dannach kommt ihr zusammen
zum Pfadiheim., (FWE)

Infos folgen --> Schneeschuhtour

Fruhlingsferien, keine Aktivitaten



