

QP 1-22 - Lukida

1 - 2022

cools QP

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.02 - 06.03	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
12.03	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
19.03	16:00 - 22:00	-	Zuerst bei Ivy, dannach kommt ihr zusammen zum Pfadiheim., (FWE)
27.03	-	-	Infos folgen --> Schneeschuhtour
02.04	20:00 - 23:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
09.04	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
16.04 - 01.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26